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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Плеј Аут

Дата 29.04.2022 Време 16 : 00 Место Скопје Сала ОУ Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Спартак од Скопје Капацитет на сала 500 15 13
ЕКИПА Б РК Феникс АМС од Битола Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сини Екипна казна Играч Време 27 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Бочваровска Ели 1161 9 1 0 1 25 22

Т2 2 Ангеловска Ива 1173 6 9 32 37 39 5 1 1 26 22

Т3 7 Божиновска Ема 1164 4 7 2 2 1 2 26 23

7 М 8 Петковска Христина 1175 0 2 2 26 24

Досу. 2 9 Бочваровска Ана 1166 10 22 30 60 4 2 3 26 25

Реал. 2 11 Радевска Антонија 1594 47 1 38:55 3 3 26 26

13 Соколовска Ива 1477 0 4 3 26 27

17 Гроздановска Ангела 1167 8 12 13 18 21 28 30 34

36 41 45 48
12 5 3 27 27

22 Цветковска Викторија 1168 42 43 2 6 3

88 Кузмановска Марија 1176 0 6 4

7 4

7 5

8 5

8 6

9 6

9 7

А Мицевски Велимир 5119

27

9 8

Б Јошева Даниела 5120 9 9

Ц 10 9

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 36 41 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 17 17 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 08:26 13 Пашиќ Ена 1005 0 13 12

Т2 41:36 16 Богеска Марија 1010 0 14 12

Т3 50:02 30 Лазаревска Габриела 1015 6 32 2 14 13

7 М 33 Шиниковска Даниела 1001 23 37 2 04:51 15 13

Досу. 3 34 Талева Ана Марија 1002 2 5 10 18 29 43 45 46

48 54 59
11 15 14

Реал. 3 36 Корлевска Сандра 1004 12 13 15 30 35 41 56

57
8 2 16 14

37 Илиевска Сара 1000 17 55 2 21:27 16 15

93 Стојановска Михаела 1009 26 31 2 17 15

17 16

18 16

18 17

19 17

20 17

20 18

21 18

22 18

А Костовски Николче 5062

27

35 22 19

Б Роберто Пашиќ 1021 23 19

Ц 23 20

Забелешка Д 24 20

 ДА
7 М

Мин 2 29 46 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 24 21

 НЕ Игр 34 34 34 25 21

Дежурен лекар Магдалена Петрушевска Судија А Адриана Здравковска
Записничар Моника Ѓорѓиевска Судија Б Сања Божиновска

Мерач на време Филип Ѓорѓиевски Контролор Цветомир Јовановски


